

|   |   |
|---|---|
| <b>Dodávateľ:</b>   | Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): <b>11853223</b>   |
| <b>BANCHEM, s.r.o.</b><br>Rybný trh 332/9<br>929 01 Dunajská Streda   | Konšt.symbol: 8<br>Strana č. 1<br><b>Faktúra - daňový doklad č.:</b> <b>FOI-3223/2013</b>           |
| IČO: 36227901<br>IČ DPH: SK2020196563<br>DIČ: 2020196563  | <b>Odberateľ:</b> Zákaznícke číslo: 01205   |
| Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.                                      | <b>Špec.nem.sv.Svorada Zobor,n.o.</b><br>Kláštorská ul.č.134<br>949 88 Nitra<br>Slovenská republika |
| Doprava: Vozidlom dodávateľa<br>Úhrada: Na bankový účet<br>Banka: Tatra banka, a.s.-<br>Číslo účtu: 2621105189/1100<br>Miesto dodania: SK | DIČ: 2021877792<br>IČO: 37971832<br>IČ DPH: SK2021877792  |
|   | Dátum vystavenia dokladu: 13. 12. 2013<br>Dátum dodania tovaru/služ.: 13. 12. 2013                  |
|   | Dátum splatnosti: <b>12. 1. 2014</b>  |

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o.  
Podacie č.: 6790  
17-12-2013  
OR/12

| Predmet zdaniteľného obchodu      | Množstvo / j. | Cena za jedn. v EUR bez DPH | Cena celkom bez DPH | Sadzba DPH |
|-----------------------------------|---------------|-----------------------------|---------------------|------------|
| 50706 CHIRODERM 5 l               | 4 ks          | 19,500                      | 78,00               | 20%        |
| 52004 FORTEN 1000 ml              | 8 ks          | 4,340                       | 34,72               | 20%        |
| 20606 BANOX 5 l band.             | 3 ks          | 4,000                       | 12,00               | 20%        |
| 50700 CHIRODERM 115 ml s rozpraš. | 3 ks          | 1,320                       | 3,96                | 20%        |
| 50602 KVART FORTE 500 ml          | 2 ks          | 3,250                       | 6,50                | 20%        |
| 000594 SAVO 1 l                   | 6 ks          | 0,940                       | 5,64                | 20%        |
| 001412 Chloramin T 1 kg           | 5 ks          | 4,850                       | 24,25               | 20%        |

Dodacie listy: DLI-3655/2013  
Objednávka č.: 747/2013

Interné č.: OBAI-747/2013

|                       | Sumy v EUR |       |               |
|-----------------------|------------|-------|---------------|
|                       | Bez DPH    | DPH   | Celkom        |
| základná sadzba 20 %  | 165,07     | 33,01 | 198,08        |
| Celkom                | 165,07     | 33,01 | 198,08        |
| Zaokrúhlenie          |            |       | 0,00          |
| Na zálohách zaplatené |            |       | 0,00          |
| <b>Suma na úhradu</b> |            |       | <b>198,08</b> |

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Silvia Kissová

**KBÚ, infolisty a údaje o zložkách nájdete na [www.banchem.sk](http://www.banchem.sk)**

**BANCHEM** BANCHEM, s.r.o.  
929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332  
P.O.BOX 164  
Tel.: +421315910801, Fax: +421315910801  
IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK2020196563

Telefón: +421 31 555 3125

Fax: +421 31 555 1347

E-mail: [korolyd@banchem.sk](mailto:korolyd@banchem.sk)

Mobilný telefón:

[www.banchem.sk](http://www.banchem.sk)